РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

                27 февраля 2026 года                                                            № 17

О признании утратившим силу Решения Совета Семиозерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 12

февраля 2013 года № 2 «Об определении границ территорий, прилегающих к

некоторым организациями и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие

с действующим законодательством по результатам правового мониторинга, во

исполнение протеста прокуратуры Высокогорского района от 04.02.2026 № 02-08-01

Совет Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Семиозерского сельского

поселения от 12 февраля 2013 года № 2 «Об определении границ территорий,

прилегающих к некоторым организациями и объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте

Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу:

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Семиозерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района                                                     Г.Т. Игизбаева

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/